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Ushtrimi 1: Shkarkoni aplikacionet dhe luani 
Α) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.duolingo&hl=en 
Β) 
https://play.google.com/store/apps/details?id=de.akelius.university.mobile.languag
eapplication&pli=1 
 
 
Ushtrimi 2: Vendosni http://ts.sch.gr/repo/online-packages/dim-glossa-a-b/ 
 
Une shkruaj nje emer: 

:  
Kapela e kuqe hipur: 

:  
Unë klikoj në të kuqe ,: 

 
luaj lojen: 

:  
 
 
Ushtrimi 3: Kam lexuar Fjalorin dhe mësoj sa më shumë fjalë që më pëlqejnë. 
(ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ) 
 
Ushtrimi 4: Bëni fletoren A) Puna Përshëndetje, B) Punë të mbarë në mëngjes 



(Α) Εργασία Γεια σου, Β) Εργασία Καλημέρα) 
 
Ushtrimi 5: Kam lexuar Poemin (Ποιημα)dhe gjej fjalë të panjohura në përkthimin e 
google (https://translate.google.com/?tl=sr#view=home&op=translate&sl=el&tl=sq ) 
 
Ushtrimi 6: Unë shoh videon 
 
https://www.youtube.com/watch?v=PDHIyrfMl_U 
 
Unë shkruaj 3 fjali me is, ka, dëshiron 
 
p.sh. Fëmija është i lumtur, ai ka një baba, ai dëshiron të luajë. 
 
 


